

# HATTESGAARD ApS

Hattesvej 17  
6792 Rømø

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2019**

---

**Randi Møller**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            HATTESGAARD ApS  
                                 Hattesvej 17  
                                 6792 Rømø  
  
                                 Telefonnummer: 73755211  
  
                                 CVR-nr: 32347428  
                                 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentlige aktiviteter er restaurationsdrift og salg af antikviteter

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.**

Resultatet udgør kr. 66.451

Resultatet anses for ikke tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		1.656.318	1.334.929
Eksterne omkostninger .....		293.336	244.670
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.362.982</b>	<b>1.090.259</b>
Personaleomkostninger .....		1.229.289	1.038.005
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		47.512	47.512
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>86.181</b>	<b>4.742</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		19.730	46.904
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>66.451</b>	<b>-42.162</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>66.451</b>	<b>-42.162</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		66.451	-42.162
<b>I alt .....</b>		<b>66.451</b>	<b>-42.162</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		95.024	142.536
Råvarer og hjælpematerialer .....		305.000	305.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>305.000</b>	<b>305.000</b>
Likvide beholdninger .....		67.129	72.587
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>372.129</b>	<b>377.587</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>467.153</b>	<b>520.123</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-1.155.110	-1.221.562
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-1.075.110</b>	<b>-1.141.562</b>
Gæld til banker .....		1.269.593	1.491.515
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		272.670	170.171
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.542.263</b>	<b>1.661.685</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>467.153</b>	<b>520.123</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret